— Toż: Decreta Sacr. Rituum Congregationis pro omnibus sub Regula S. S. Benedicti in congregatione Polona militantibus accommodatum pro Anno Domini MDCCXXIX. (1729). Sandomiriae, typis S. R. M. Coll. Soc. Jesu. w 8ce, kart 67. Warsz. Uniw.

— Toż: Accommodatum. Cum superiorum jussu editum pro Anno Domini MDCCXXX. (1730). Sandomiriae, typis S. R. M. Coll. Soc. Jesu. w 8ce, kart 94. Warsz. Uniw.

— Toż: a. 1731, 1732.

— Toż: cum superiorum jussu Editum pro Anno Domini MDCCXXXIII. (1733) post Bissextilem primo. Sandomiriae, typis Collegii Soc. Jesu S. R. M. Typogr. w 8ce, k. 79. Warsz. Uniw.

— Toż: pro anno 1734 do roku 1741.

— Toż: Accommodatum. Cum Indicatione Festorum particularium omnium Monasteriorum tam Regni Poloniae

quam M. D. L. Cum licentia et ex Ordine Superiorum pro Anno Dni 1742. w 8ce, k. 64.

Warsz. Uniw.

— Toż: accommodatum pro Anno Domini 1743. sub praesidentia Illustrissimi Reverendissimi Michaelis Valentini Zołtowski abbatis Plocensis cum indicatione festorum particularium omnium Monasteriorum tam Regni Poloniae quam MDL. cum licentia et ex ordine superiorum. Lublini, typis Collegii Societatis Jesu (1743). w 8ce, k. nlb. 49.

Warsz. Uniw.

— Toż: 1744, 5, 6, 7, 8 i 1749.

— Toż: ac decreta Sacrae Rituum Congregationis persolvendi pro omnibus sub Regula SS. P. Benedicti in Congregatione Polona militantibus accommodatum. Autoritate Illustrissimi et Reverendissimi Domini Valentini Michaelis in Zołtow Zołtowski pro Anno Domini MDCCL. (1750). Varsaviae. w 8ce, ark. nlb. E.

Warsz. Uniw.

— Toż: za lata 1751 do 1761.

— Divini officii persolvendi juxta Ritum Monasticum In normam novi Calendarii Autoritate Apostolica Benedicti XIV. Papae pro omnibus sub S. P. N. Benedicti militantibus approbati accommodatum et Sacrae Congregationi Benedictino Polonae sub titulo S. Crucis nec non Monasteriis Sancti Monialium Staniatki Sandomiriens., Radomien., Varsavien. Leopold. iuxta Decr. S. R. C. et Regulas Rubri Jull. et Auctoritate Illustr. et Reverend. DD. Amandi Floriani et Janovek Janowski Ejusdem Congregationis Praesidentis Generalis Regalis Monasterii Tinecen. Divina Vocatione Abbatis Ecclesiae Cathedralis Cracoviensis, Canonici SS. D. pro Anno Bissextili 1762. conscriptum a. R. P. Adalberto Musiałowski Monast. S. Crucis Montis professore San. Abb. Eiusd. Monast. w 8ce, str. 44 nlb.

Warsz. Uniw.

— Toż: in annum 1763. militanti sub Regula S. P. N. Benedicti, Almae et exemptae. Congregationi Benedictino Polonae sub invocatione S. Crucis, nec non Monasteriis Staniatki, & Varsaviae

ad S. Casimirum Sanctimonialium ejusdem Ordinis S. Benedicti deserviens. Autoritate Illustrissimi ac Reverendissimi Domini D. Laurentii Bułcharewicz Abbatis Sieciechoviensis ejusdem Congregationis Praesidentis Generalis, editum, per R. P. Adalbertum Musiałowski Monasterii et Crucis Calvi Montis professum (1763). w 8ce, ark. F.

Warsz. Uniw.

— Toż, tenże tytuł: ... in annum bissextilem 1764.... nec non monasteriis Staniatki, Varsaviens: Radomiens: Vilnen. Sanctimonialium ejusdem deserviens. Autoritate ... per ... Cracoviae, typis Semin; Episcop. Academico-Diaces. w 8ce, ark. nlb. G₁.

Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Toż: persolvendi juxta Ritum Monasticum ac Decr. S. R. C. pro omnibus sub Regula S. P. N. Benedicti in Congregatione Polona militantibus elaboratum editum per Adalbertum Musiałowski S. Crucis Montis Professum Magistrum novit. Cracoviae 1765. typis Semin. Episcop. Academ. w 16ce, k. nlb. 44.

Warsz. Uniw.

— Toż: pro a. 1766.

— Divini officii in Annum 1767. militanti sub Regula S. P. N. Benedicti Alma exempla Congregationi Benedictino Polonae sub invocatione Setae Crucis nec non Monasteriis Staniatki Sandomiriensi, Varsaviensi, Rawicensi, Leopoliensi, Sanctimonialium ejusdem Ordinis deserviens Autoritate ac mandato Illustrissimi ac Reverendissimi D. D. Floriani Amandi de Janovek Janowski Abbatis Tynecensis Ejusdem Congregationis Praesidentis Generalis Ecclesiae Cathedralis Cracoviensis Nati Canonici editum, per R. P. Adalbertum Musiałowski Am Caenobiis S. Crucis Calvi Montis Professum. B. w. m. dr. w 8ce, ark. F₂.

Warsz. Uniw.

— Toż: pro anno 1768.

— Divini officii persolvendi Juxta Ritum Monasticum Normam novi Calendarii auctoritate Apostolicae Benedicti XIV. Papae pro omnibus sub Regular. S. P. N. Benedicti militantibus

approbati Accommodatum et Capitulo Generali protune in Archi Caenobio Calvi Montis S. Crucis Celebrato oblatum. Opera Authoris Typis mandatum R. P. Adalberti Musiałowski Archi Caenobii S. Crucis Calvi Montis profess. et abbatis Secretarii pro Anno 1769. dispositum. w 8ce, ark. G₃.

Warsz. Uniw.

— Divini officii recitandi iuxta emendationem Kalendarii Benedicti XIV. Papa pro omnibus sub Regula S. P. N. Benedicti militantibus et D. S. R. C. ac Rubricas Generales Breviarii Monastici pro Alma Congr. Benedictino Polona sub Invocatione S. Crucis. Nec non Monasteriis Staniąt. Sandom. Varsov. Leopol. Sanctimonialium Ejusdem Ordinis Autoritate ac Mandato Illustr. ac Reverend. DD. Michaelis Francisci Starzeński Divina Vocatione Monasterii Lubiniensis Abbatis et ad S. Leonardum ibidem praep. perpetui S. T. Doctoris Congregationis Benedictino Polonae Praesidentis Generalis Per A. R. P. Adalbertum Musiałowski Mrii S. Crucis Montis Calvi Professum etc. Pro Anno 1770. conscriptum. w 8ce m., kart 40.

Warsz. Uniw.

— Divini officii juxta Rubricas Generales ac Decreta S. R. C. pro Alma Congregatione Benedictino Polona sub invocatione S. Crucis ... nec non pro Monasterio Staniątki. Sandomir. Varsov. Autoritate ac Mandato Illustrissimi ac Reverendissimi Domini D. Michaelis Francisci Starzeński Divina Vocatione Monasterii Lubniensis Abbatis et ad S. Leonardum ibidem praepositi perpetui S. T. Doctoris Congregationis Benedictino Polonae Praesidentis Generalis P. A. R. P. Adalbertum Musiałowski Monasterii S. Crucis Montis Calvi Professum pro Anno 1771. conscriptum. w 8ce, ark. 40.

Warsz. Uniw.

— Divini officii iuxta Emendationem Kalendarii Benedictini per Benedictum XIV. Papam ac Rubricas Generales et Decreta S. R. C. pro inelyta Congregatione Benedictino Polona sub invocatione S. Crucis nec non pro Mo-

nasteriis Staniątki Sandomir. Varsav. Leopol. Sanctimonialium ejusdem Ordinis Generali Capitulo p. t. in Monasterio Regali Sieciechoviensi celebrata ... ab A. R. P. Adalberto Musiałowski Monasterii S. Crucis Calvi Montis Professo Praeposito Wierzbnieniensi pro Anno Bisextili 1772. conscriptum atque oblatum. w 8ce, ark. K₂.

Warsz. Uniw.

— Toż: ... z r. 1774. ob. Schwartz Izydor (Congregatio Bened.).

— divini officii juxta Rubricas Generales et Decreta S. R. C. pro inelyta Congregatione Benedictinque Polone sub Invocatione S. Crucis Anno 1776. per A. Musiałowski. w 8ce, sign. ark. G₂.

Warsz. Uniw.

— congr. Benedictino Polonae juxta rubricas Breviarii et Missalis Monastici ac Romani tam Generalis quam Particularis ad An. 1777. per A. Musiałowski. w 8ce, sign. ark. G₂.

Warsz. Uniw.

— Toż: ... lata 1778 do 1794.

— divini officii juxta Ritur Monasticum persolvendi conformiter ad Rubricas Breviarii et Missalis Monastici ac Decreta S. R. C. in Commodo Monachorum sub Regula S. S. P. N. Benedicti Congregationis Polonae S. Crucis. Itemq. Monialium a perpetua Adoratione SS. Sacramenti Caenobii Varsaviensis jussu etc. Autoritate Capituli Generalis in Annum Domini MDCCXCV. (1795) ordinatum. Lublini, typis S. R. M. Colleg. P. P. Trinitariorum (1795). w 8ce, nlb. k. 32.

Warsz. Uniw.

— Toż: ... in annum 1796. w 8ce.

— Tenże tytuł: ... Jussu et Autoritate Capituli Generalis in annum Domini MDCCXVII(?). (1797). Lublini, typis S. R. Colleg. P. P. Trinitariorum. w 8ce, kart 50.

Warsz. Uniw.

— Tenże tytuł: ... item Monialium Staniąteciusium jussu et Autoritate Capituli Generalis in annum Dom. 1798. ordinatum. Cracoviae, typis Annae Dziedzicka (1798). w 12ce, ark. H.

Warsz. Uniw.

— Toż: ... sub Regula S. S. P. N. Benedicto Congregationis Benedictinae

item Monialium Staniatęcensium Militantium. Jussu et Autoritate Capituli Generalis in Annum Domini MDCCXCIX. (1799). Lublini, typis S. R. Colleg. P. P. Trinitariorum. w 8ce, kart nlb. 49. Warsz. Uniw.

— Divini officii persolvendi juxta Ritum Monasticum ad usum Eremitarum Camaldulensium Congregationis Montis Coronae degentium in Regnis et provinciis S. C. R. et Majestati nec non Ser. Reg. Polon. et Magn. Duc. Lithuaniae subiectis specialiter accommodatum pro anno Domini MDCCLXVIII. (1768). Cum permissu Superiorum. Viennae Austriae, typis Ghelenianis. w 8ce, k. 55. Warsz. Uniw.

— Toż: in Regnis et Provinciis Sacrae Majestati nec non Ser. Reg. Polon. et Magn. Duc. Lithuaniae subiectis pro Anno Domini MDCCLXIX. (1769) specialiter accommodatum. Cum permissu Superiorum. Viennae, typis Kalivodianis. w 8ce, k. 63. Warsz. Uniw.

— Tenże tytuł: Subiectis pro anno Domini MDCCLXXI. (1771). Specialiter accommodatum. Cum permissu Superiorum. Viennae, typis Kalivodianis (1771). w 8ce, k. 66. Warsz. Uniw.

— Toż: Duc. Lithuaniae subiectis pro Anno Domini MDCCLXXV. (1775). Specialiter accommodatum. Viennae, typis Calivodianis. w 8ce, k. 65. Warsz. Uniw.

— Toż: subiectis pro Anno Domini MDCCLXXVI. (1776) specialiter accommodatum. Viennae 1776. Typis Calivodianis. w 8ce, k. 71. Warsz. Uniw.

— Toż: subiectis pro Anno Domini MDCCLXXVII. (1777). Specialiter accommodatum. Viennae, typis Geroldianis. w 8ce, k. 65. Warsz. Uniw.

— Toż: subiectis pro Anno Domini MDCCLXXIX. (1779) specialiter accommodatum. Viennae, typis Geroldianis. w 8ce, k. 52. Warsz. Uniw.

— Toż: subiectis, pro anno Domini 1780. specialiter accommodatum.

Viennae, typis Geroldianis (1780) w 8ce, k. nlb. 48, (ark. F').

Czartor. — Warsz. Uniw.

— Toż: subiectis pro Anno Dom. 1782. specialiter accommodatum. Viennae Litteris Schulzianis. w 8ce.

Warsz, Uniw.

— Toż: Magno Duc. Lithuaniae subjectis. Viennae, typis Schulzianis. w 8ce, ark. H₂.

Warsz. Uniw.

— Ara Sacrifici tam Matutini quam Vespertini pro Adolendo Deo et Sanctis ejus Divini officii per annum 1750. Thimiamate in Monte Reformati Carmeli Polono-Lithuanico erecta. etc. B. w. m. w 12ce, k. nlb. 45. Krasinś.

— Acies divini cultus in Monte Reformati Carmel. Polono-Littaviam Seraphicis Theresiae Filialium affectuum telis instructa A. 1752. Castrorum Aciei Ordinatae B. V. Mariae Berdiczoviensi dedicata. B. w. m. w 12ce, k. nlb. 16. Krasinś.

— officii divini missarumq. celebrandarum in Annum Domi. 1747. Ad usum tam Fratrum quam Monialium, Carmelitarum Discalceatorum Provinciae Polonae Sancti Spirit. Leopoli, typis Pauli Golezewski. w 8ce, k. nlb. 19. Krasinś.